

Årsredovisning

för

Jämtlandsgården Livsmedel AB

556652-6553

Räkenskapsåret

2015

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Tilläggsupplysningar	6-10

Styrelsen och verkställande direktören för Jämtlandsgården Livsmedel AB, med säte i Hammerdal, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2015.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

(Föregående års siffror inom parentes)

Volymerna i bolaget har, under året, ökat kraftigt jämfört med 2014. Den totala slaktade volymen blev 910 ton år 2015 (756 ton). Av den totala volymen utgjorde återtag av nöt till nötköttsproducenter 123 ton (126 ton). Jämtlandsgården är därmed ett av få slakterier i landet, som lyckats öka sina slaktvolymerna från föregående år. I genomsnitt har 60 nöt slaktats per vecka. Som mest under en enskild vecka har 155 stycken nöt slaktats. Därtill tillkommer återtag av får/lamm. Under 2015 har det slaktats ett 40 tal hästar.

Under året har återtag av får och lamm varit på en hög nivå. Totalt har drygt 1 300 stycken får och lamm slaktats, vilket utgör den absoluta merparten av får- och lammslakten i Jämtland.

Ledningen i bolaget är positiv till att slakten av återtag hålls på en fortsatt hög nivå.

Försäljningen under året blev 18,2 miljoner kronor (25,9 miljoner kronor). Omsättningen har minskat kraftigt, helt beroende av att vår i särklass största kund, Kvalitetskött AB gick i konkurs under våren 2015. Detta blev ett mycket hårt slag för bolaget och verksamheten vid slakteriet i Hammerdal tvingades stänga under en dryg månad. Ett intensivt arbete vidtog för att återställa det kapital, som gick förlorat i samband med konkursen och det efterföljande produktionsstoppet. Sammantaget är bedömningen att cirka 2 miljoner kronor blev den ansamlade förlusten.

En nyemission genomfördes, vilken inbringade 850 tkr. Vidare omvandlades ett konvertibelt lån om 2,8 milj. kr till aktier. Samtliga leverantörer fick betalt för sina fakturor fullt ut. Nya affärskontakter kunde tas för att säkerställa verksamheten i bolaget.

Ett avtal med HKScan om legoslakt av nöt tecknades. Avtalet löper fram till våren 2017 och innebär att slaktvolymerna i Hammerdal kommer att öka kraftigt.

Det ekonomiska utfallet för 2015 blev dåligt. Bolaget redovisar ett minus på 2 milj. kr, vilket kan hänföras till konkursen i Kvalitetskött AB och efterföljande produktionsstopp. För 2014 blev resultatet ett plus på 76 tkr. Utan den extraordinära kostnaden på cirka 2 milj. kr hade resultatet hamnat i paritet med året innan.

Hela bolagets verksamhet är anmälningspliktig enligt miljöbalken. Verksamheten är godkänd enligt regelverket för IP Livsmedelsförädling och KRAV.

En genomarbetad affärsplan för de närmaste åren har tagits fram. Kortfattat innebär planen att slaktvolymerna skall ökas, bland annat genom en utökad legoslakt till HKScan. Slakten av återtag skall utökas ytterligare. Arbetet med att ta fram ett s.k. premiumsortiment, tillsammans med jämtländska köttproducenter skall fortsätta och den verksamheten har hittills varit mycket framgångsrik. Intresset från både konsumenter och köttproducenter har varit stort. Satsningen fortsätter under 2016.

Produktionen och försäljningen hittills under 2016 visar på fortsatta ökningarna i slakt- och försäljningsvolymerna. Detta är positivt och styrelsen räknar med fortsatt ökade volymer i slakt och försäljning under resten av året. Ytterligare effektiviseringar och investeringar krävs emellertid i verksamheten, framför allt i avfallshanteringen.

Styrelsen har under året bestått av Bo Berg, Eva-Lena Blom, Bo Granqvist, Pelle Sallin och Sven-Erik Saur samt adjungerad ledamot VD Stefan Zetterlund. Antalet anställda i bolaget är nio personer.

Styrelsen gör bedömningen att det ekonomiska resultatet för 2016 blir positivt.

Flerårsöversikt (tkr)	2015	2014	2013	2012
Nettoomsättning	18 127	25 711	24 979	22 075
Resultat efter finansiella poster	-2 004	76	-432	-320
Soliditet (%)	34	19	15	17

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 635 588
årets förlust	-2 004 387
	-3 639 975
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-3 639 975
	-3 639 975

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning	Not	2015-01-01	2014-01-01
	1	-2015-12-31	-2014-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		18 127 395	25 710 990
Övriga rörelseintäkter		61 181	200 507
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 188 576	25 911 497
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 278 362	-19 354 065
Övriga externa kostnader		-3 434 429	-1 813 381
Personalkostnader	2	-3 398 565	-3 309 842
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3	-760 749	-754 142
Övriga rörelsekostnader		0	-86 600
Summa rörelsekostnader		-19 872 105	-25 318 030
Rörelseresultat		-1 683 529	593 467
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 150	9 954
Räntekostnader och liknande resultatposter		-324 008	-527 639
Summa finansiella poster		-320 858	-517 685
Resultat efter finansiella poster		-2 004 387	75 782
Resultat före skatt		-2 004 387	75 782
Årets resultat		-2 004 387	75 782

Balansräkning	Not	2015-12-31	2014-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	5	6 921 023	7 203 220
Inventarier, verktyg och installationer	6	2 056 867	2 034 219
Summa materiella anläggningstillgångar		8 977 890	9 237 439
Summa anläggningstillgångar		8 977 890	9 237 439
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		772 312	174 298
Summa varulager		772 312	174 298
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 218 197	2 730 600
Övriga fordringar		232 679	211 162
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		246 483	206 918
Summa kortfristiga fordringar		1 697 359	3 148 680
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		383 874	99 925
Summa kassa och bank		383 874	99 925
Summa omsättningstillgångar		2 853 545	3 422 903
SUMMA TILLGÅNGAR		11 831 435	12 660 342

Balansräkning	Not	2015-12-31	2014-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	7		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (385 639 aktier)		7 712 780	3 711 540
Ej registrerat aktiekapital		0	328 940
Summa bundet eget kapital		7 712 780	4 040 480
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-1 635 588	-1 711 369
Årets resultat		-2 004 387	75 782
Summa fritt eget kapital		-3 639 975	-1 635 587
Summa eget kapital		4 072 805	2 404 893
Långfristiga skulder	8		
Checkräkningskredit	9	832 321	1 145 140
Övriga skulder till kreditinstitut		3 322 342	6 210 326
Summa långfristiga skulder		4 154 663	7 355 466
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		300 000	400 000
Leverantörsskulder		1 703 336	1 458 943
Skatteskulder		872	4 405
Övriga skulder		329 746	317 350
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 270 013	719 285
Summa kortfristiga skulder		3 603 967	2 899 983
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 831 435	12 660 342
STÄLLDA SÄKERHETER OCH ANSVARSFÖRBINDELSER			
Ställda säkerheter			
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>			
Företagsinteckningar		4 150 000	4 150 000
Fastighetsinteckningar		6 565 000	6 565 000
Summa ställda säkerheter		10 715 000	10 715 000
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga

Tilläggsupplysningar

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2008:1 *Årsredovisning i mindre aktiebolag*.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Total yta på fastigheten är 1 700 m². Slakterilokal 876 m² skrivs av med 5%. Kontorsdel 166 m² skrivs av med 2%. Ej utnyttjade utrymmen 658 m² skrivs av med 1%. Viktat blir den sammanlagda avskrivningsprocenten 3,16%.

Byggnader	32 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Anställda och personalkostnader

	2015	2014
Medelantalet anställda		
Kvinnor	1	1
Män	7	7
	8	8
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader		
Löner och andra ersättningar	2 489 974	2 457 440
Sociala kostnader och pensionskostnader (varav pensionskostnader)	895 447 (144 560)	896 960 (139 950)
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	3 385 421	3 354 400

Not 3 Avskrivningar och nedskrivningar

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter 20 %

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 3,16 %

Markanläggningar 5 %

Inventarier, verktyg och installationer 10 %

Avskrivning på datorer 20 %

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2015-12-31	2014-12-31
Ingående anskaffningsvärden	497 056	497 056
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	497 056	497 056
Ingående avskrivningar	-350 900	-347 059
Årets avskrivningar		-3 841
Bidrag	-146 156	-146 156
Utgående ackumulerade avskrivningar	-497 056	-497 056
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Byggnader och mark

	2015-12-31	2014-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 004 273	9 004 273
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 004 273	9 004 273
Ingående avskrivningar	-1 801 052	-1 518 856
Årets avskrivningar	-282 197	-282 196
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 083 249	-1 801 052
Utgående redovisat värde	6 921 024	7 203 221

Det utgående ackumulerade anskaffningsvärdet har reducerats med 4054956 kronor i ackumulerade bidrag/stöd.

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2015-12-31	2014-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 042 599	4 998 127
Inköp	501 201	201 976
Försäljningar/utrangeringar		-157 504
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 543 800	5 042 599
Ingående avskrivningar	-3 008 382	-2 576 183
Försäljningar/utrangeringar		35 903
Årets avskrivningar	-478 552	-468 102
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 486 934	-3 008 382
Utgående redovisat värde	2 056 866	2 034 217

Det utgående ackumulerade anskaffningsvärdet har reducerats med 1940587 kronor i ackumulerade bidrag/stöd.

Not 7 Förändring av eget kapital

Antal aktier: 385 639

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	4 040 480	-1 711 370	75 782
Nyemission	3 672 300		
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		75 782	-75 782
Årets resultat			-2 004 387
Belopp vid årets utgång	7 712 780	-1 635 588	-2 004 387

Not 8 Långfristiga skulder

	2015-12-31	2014-12-31
Förfaller senare än ett år men inom fem år efter balansdagen		
Lån	1 200 000	5 844 255
	1 200 000	5 844 255
Förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Lån	2 122 342	366 071
	2 122 342	366 071

Not 9 Checkräkningskredit

	2015-12-31	2014-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	832 321	1 145 140

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Hammerdal 2016 - -

Bo Berg
Ordförande

Bo Granqvist

Sven-Erik Saur

Per Sallin

Eva-Lena Blom

Stefan Zetterlund
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2016 - -

Mette Esping
Auktoriserad revisor

Årsredovisning

för

Jämtlandsgården Livsmedel AB

556652-6553

Räkenskapsåret

2015

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Jämtlandsgården Livsmedel AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2016 - - . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hammerdal 2016 - -

Bo Berg